
ZARZĄDZENIE NR 13/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 Lutego 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Iwona Sfnietanka 
Wa-3190



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 12/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

Dochody bieżące 1 555,66 1 459,28 0,00 3 014,94
852 P om oc spo łeczna 242,76 818,32 0,00 1 061,08

85216 Zasiłki stałe 242,76 818,32 0,00 1 061,08

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 242,76 818,32 1 061,08

855 R odzina 1 312,90 640,96 0,00 1 953,86

85501 Świadczenia wychowawcze 128,64 129,32 0,00 257,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 128,64 129,32 257,96

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 184,26 511,64 0,00 1 695,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 184,26 511,64 1 695,90

OGÓŁEM DOCHODY 1 555.66 1 459.28 0.00 3 014.94

BUR >TRZ

mbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 12/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 0,00 1 268,00 0,00 1 268,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 268,00 0,00 1 268,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 0,00 1 268,00 1 268,00

758 R óżne ro zliczen ia 130 000,00 0,00 1 268,00 128 732,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 0,00 1 268,00 128 732,00

4810 Rezerwy Własne 130 000,00 1 268,00 128 732,00

852 P om oc spo łeczna 272,76 1 091,08 272,76 1 091,08

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30,00 30,00 30,00 30,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 30,00 30,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 30,00 30,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 242,76 1 061,08 242,76 1 061,08

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 1 061,08 1 061,08

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 242,76 242,76 0,00

855 R odzina 1 312,90 1 909,05 1 268,09 1 953,86

85501 Świadczenia wychowawcze 128,64 254,32 125,00 257,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 250,00 250,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 125,00 125,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 3,64 4,32 7,96



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 184,26 1 654,73 1 143,09 1 695,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 1 643,09 1 643,09

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 1 143,09 1 143,09 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 41,17 11,64 52,81

OGÓŁEM WYDATKI 131 585.66 4 268.13 2 808.85 133 044.94

BU R M IST R Z

Gr ■g°rz Ambroziak


